Hafsa'nın 45 yılının Şaban ayında (Ekim

665) Medine'de vefat ettiği, cenaze na
mazını Medine Valisi Mervan b. Hakem'in
kıldırdığı ve Baki' Mezarlığı'na defnedil
diği belirtilmekte, bazı kaynaklarda ise
41 yılının Cemaziyelewel ayında (Eylül 661)
ve bir kısmında 27 (647-648) yılında ve
fat ettiği ileri sürülmektedir.

Hz. Hafsa ResUl-i Ekrem'den ve Hz.
Ömer'den altmış hadis rivayet etmiştir.
Bunların dördü hem ŞaJ:ıiJ:ı -i Bub.fıri

hem de ŞaJ:ıiJ:ı-i Müslim'de, altısı sade
ce ŞaJ:ıiJ:ı-i Müslim'de bulunmakta, ri
vayetlerinden kırk dördü Ahmed b.

Bursa'da

L
XV. yüzyıla ait cami.

_j

Kayan mahallesi Simavit sokakta yer
almaktadır. Kapısının üstündeki Arapça
kitabeden anlaşıldığına göre Çelebi Sul
tan Mehmed'in kızı Hafsa Hatun tarafın
dan 847 (1443) yılında inşa ettirilmiştir;
vaktiyesi yoktur. Bedreddin Camii adıyla
da anıldığından bazı araştırmacılar, Emir

Hafsa Hatun Camii - Bursa

Sultan'ın ikinci halifesi Bedreddin Mah
mud'un adınayaptırılmış olabileceğini söy
lemektedir (Baykal, s. 128).

Sultan Selim Külliyesi'nin
haziresinde bulunan
ve günümüzde yalnız
kalıntısı duran türbe

(bk. SULTAN SELİM CAMİİ

ve KÜLLiYEsİ).

HAFSA er-REKÜNİYYE
( a.~,.ı-_,If 4..:.0> )

Hafsa bintü'I-Hac er-Rekı1niyye
(ö. 586/1190)

Gımatalı kadın şair.

ı

_j

530 (1135) yılı civarında Gırnata'nın (Gra
nada) güneybatısında, Sierra Nevada dağ
larının eteklerindeki Büşerrat'ta (Aipujar
ras) doğdu. Daha sonra ailesiyle birlikte
yerleştikleri Gırnata'da yetişti. Ailesi,
Murabıtlar'ın fetihleri esnasında İspan
ya'ya gelip yerleşen Serberi asıllı bir sü
laleye mensuptur.

549'da
(1154), Gırnata'nın Muvahhidler'in yöne
timine geçtiği günlerde şehrin aristok
rat ailelerinden Beni Said' e mensup şair
Ebu Ca'fer Ahmed b. Abdülmelik ile gö
rüşmeleri hissi bir alakaya dönüşmüş,
daha sonra Muvahhidler'in veziri olan
Ebu Ca'fer onun şiirlerine ilham kaynağı
olmuştur. 551 (1156) yılında Muvahhid
ler'in hükümdan Abdülmü'min'in oğlu
Ebu Said Osman Gırnata'ya vali olunca
zamanın edip ve şairlerini sarayına davet
etmiş, bunların arasında yer alan Hafsa'
ya özel bir ilgi, daha sonra da hissi bir ya
kınlık duymuş. Hafsa'yı Rabafta bulunan
babası Abdülmü'min'e elçi olarak gön
dermiştir.